Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii, Dimitroglo 

N.D. reprezentanţi ai ofertantului SRL «Zagorlar» ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: «Работы по замене кровли д/с №5 мун. Комрат» 

pentru suma fără TVA de 1 080 826,82 (un milion optzeci mii  opt sute douazeci si sase, 82) lei,  la care 

se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 216 165,37 (doua sute saisprezece mii o sute saizeci 

si cinci,37) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai

[...]

ANEXĂ LA OFERTĂ 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0 (zero) (% din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită  sub formă  garantia bancara în cuantum de 5%  (din 

preţul total ofertat) și constituie 54 041,34 (cincizeci si patru mii patruzeci si unu,34) lei. 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 36 luni calendaristice.  

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la data 

începerii executării) 10 (zece) zile calendaristice.